価格改定のお知らせ

お取引先各位
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社日仏貿易にて価格改定がございます。

下記の通り納入価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。

何卒ご了承の上、一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

※2023年3月1日納品分より実施させていただきます。

商品コード ブランド 商品名 容量 （新）納品価格（税込み）

80562 モナン キャラメル・シロップ 700 ¥1,350

81360 モナン ソルテッドキャラメル・シロップ 700 ¥1,350

80435 モナン バニラ・シロップ 700 ¥1,350

80574 モナン チョコレート・シロップ 700 ¥1,350

80573 モナン ホワイトチョコレート・シロップ 700 ¥1,350

81094 モナン チョコレートクッキー・シロップ 700 ¥1,350

80561 モナン ヘーゼルナッツ・シロップ 700 ¥1,350

81432 モナン ローステッドヘーゼルナッツ・シロップ 700 ¥1,350

80442 モナン ココナッツ・シロップ 700 ¥1,350

81444 モナン ローステッドチェスナッツ（焼栗）・シロップ 700 ¥1,350

80457 モナン アーモンド・シロップ 700 ¥1,350

81431 モナン トーステッドアーモンド・シロップ 700 ¥1,350

81447 モナン マカダミアナッツ・シロップ 700 ¥1,350

80987 モナン アマレット・シロップ 700 ¥1,350

80436 モナン シナモン・シロップ 700 ¥1,350

81533 モナン メープルフレーバー・シロップ 700 ¥1,350

1 / 5 ページ

81093 モナン ジンジャーブレッド・シロップ 700 ¥1,350

80577 モナン アイリッシュ・シロップ 700 ¥1,350

81212 モナン クレームブリュレ・シロップ 700 ¥1,350

81326 モナン アップルパイ・シロップ 700 ¥1,350

81465 モナン ポップコーン・シロップ 700 ¥1,350

81531 モナン チーズケーキ・シロップ 700 ¥1,350

81737 モナン バタースコッチ・シロップ 700 ¥1,350

81545 モナン ソルテッドピスタチオ・シロップ 700 ¥1,350

80475 モナン レモン・シロップ 700 ¥1,728

80480 モナン グレープフルーツ・シロップ 700 ¥1,728

81081 モナン ピンクグレープフルーツ・シロップ 700 ¥1,728

80721 モナン マンダリン・シロップ 700 ¥1,728

80914 モナン ブラッドオレンジ・シロップ 700 ¥1,728

80702 モナン グリーンアップル・シロップ 700 ¥1,728

80453 モナン 洋ナシ・シロップ 700 ¥1,728

80438 モナン ピーチ・シロップ 700 ¥1,728

81430 モナン ホワイトピーチ（白桃）・シロップ 700 ¥1,728

80461 モナン アプリコット・シロップ　 700 ¥1,728

81530 モナン ホワイトグレープ（白ブドウ）・シロップ 700 ¥1,728

80439 モナン メロン・シロップ 700 ¥1,728

80871 モナン ウォーターメロン・シロップ 700 ¥1,728

80478 モナン キウイ・シロップ 700 ¥1,728

80873 モナン ライチ・シロップ 700 ¥1,728

80988 モナン ポムグレナート（ザクロの実）・シロップ 700 ¥1,728

80447 モナン イエローバナナ・シロップ 700 ¥1,728

80949 モナン グリーンバナナ・シロップ 700 ¥1,728

2 / 5 ページ

80446 モナン パイナップル・シロップ 700 ¥1,728

80465 モナン マンゴー・シロップ 700 ¥1,728

80448 モナン パッションフルーツ・シロップ 700 ¥1,728

80474 モナン グアバ・シロップ 700 ¥1,728

81544 モナン トロピカルアイランドブレンド・シロップ 700 ¥1,728

80433 モナン ストロベリー・シロップ 700 ¥1,728

80470 モナン ラズベリー・シロップ 700 ¥1,728

80469 モナン チェリー・シロップ 700 ¥1,728

80720 モナン クランベリー・シロップ 700 ¥1,728

80468 モナン カシス・シロップ 700 ¥1,728

80514 モナン ブルーベリー・シロップ 700 ¥1,728

81302 モナン ワイルドベリー・シロップ 700 ¥1,728

80460 モナン ローズ・シロップ 700 ¥1,728

80952 モナン さくら・シロップ 700 ¥1,728

81304 モナン ハイビスカス・シロップ 700 ¥1,728

80809 モナン バイオレット・シロップ 700 ¥1,728

81079 モナン ラベンダー・シロップ　 700 ¥1,728

81359 モナン エルダーフラワー・シロップ 700 ¥1,728

81532 モナン キンモクセイ・シロップ 700 ¥1,728

81543 モナン ジャスミン・シロップ 700 ¥1,728

80481 モナン グリーンミント・シロップ 700 ¥1,728

80757 モナン モヒートミント・シロップ 700 ¥1,728

80570 モナン トリプルセックキュラソウ・シロップ 700 ¥1,728

80477 モナン ブルーキュラソウ・シロップ 700 ¥1,728

81585 モナン オレンジスプリッツ・シロップ 700 ¥1,728

80532 モナン ビター・シロップ 700 ¥1,728

3 / 5 ページ

80758 モナン サングリア・シロップ 700 ¥1,728

81649 モナン マルガリータミックス・シロップ 700 ¥1,728

80989 モナン ピニャコラーダ・シロップ 700 ¥1,728

81407 モナン レモンジンジャー・シロップ 700 ¥1,728

81445 モナン アジアンレモングラス・シロップ 700 ¥1,728

81738 モナン ジンジャー・シロップ 700 ¥1,728

81080 モナン 抹茶・シロップ 700 ¥1,728

80910 モナン チャイティー・シロップ 700 ¥1,728

81402 モナン レモンティー･シロップ 700 ¥1,728

81403 モナン ピーチティー・シロップ 700 ¥1,728

81404 モナン ラズベリーティー・シロップ 700 ¥1,728

81650 モナン バタフライピー・シロップ 700 ¥1,728

81191 モナン キューカンバー・シロップ 700 ¥1,728

81446 モナン バブルガム・シロップ 700 ¥1,728

81799 モナン パープルスイートポテト・シロップ 700 ¥1,728

81272 モナン マンゴー・フルーツミックス 500 ¥1,620

81274 モナン パッションフルーツ・フルーツミックス 500 ¥1,620

81273 モナン ピーチ・フルーツミックス 500 ¥1,620

81271 モナン ストロベリー・フルーツミックス 500 ¥1,620

81137 モナン バナナ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81138 モナン マンゴー・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81477 モナン パッションフルーツ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81140 モナン ピーチ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81283 モナン キウイ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81361 モナン グリーンアップル・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81412 モナン ライチ･フルーツミックス 1000 ¥2,354

4 / 5 ページ

81485 モナン レッドグレープフルーツ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81686 モナン ウィリアムズペア（洋ナシ）・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81687 モナン フィグ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81739 モナン オレンジ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81143 モナン ストロベリー・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81488 モナン フジリンゴ・フルーツミックス 1000 ¥2,354

81477 モナン パイナップル・フルーツミックス 1000 ¥2,527

81141 モナン ラズベリー・フルーツミックス 1000 ¥2,527

81142 モナン ミックスベリー・フルーツミックス 1000 ¥2,527

81433 モナン ブルーベリー・フルーツミックス 1000 ¥2,527

81441 モナン ユズ・フルーツミックス 1000 ¥2,527

81797 モナン ホワイトチョコレート・ソース 1890 ¥3,456

81796 モナン キャラメル・ソース 1890 ¥2,948

81795 モナン ダークチョコレート・ソース 1890 ¥2,246

81116 モナン キャラメル・ソース 500 ¥1,307

81354 モナン ホワイトチョコレート・ソース 500 ¥1,577

81062 モナン ダークチョコレート・ソース 500 ¥1,015

81640 モナン ラティストココア・ソース 150 ¥734

81676 モナン ラティストキャラメル・ソース 150 ¥734

81328 モナン ヨーグルト・フラッペベース 1000 ¥2,527

81330 モナン チョコレート・フラッペベース 1000 ¥2,527

81331 モナン バニラ・フラッペベース 1000 ¥2,808

81405 モナン コーヒー・フラッペベース 1000 ¥2,808

81406 モナン ノンデイリー（プレーン）・フラッペベース 1000 ¥2,106

5 / 5 ページ